SKF TIH 030m
小型感应式加热器
使用说明书
TIH 030m   3
目  录
符合欧盟电气产品条例的声明 ...............................................................................................4
安全需知 ..................................................................................................................................5
1. 简介 .....................................................................................................................................6

TIH 030m   14
8. 备件
订货号 描述
TIH 030-P230V 电源电路板，230V。220-240V，50-60Hz
TIH 030-P110V 电源电路板，110V。100-120V，50-60Hz
TIH 030-Y7 磁轭，45 x 45 x 215 mm
TIH 030-Y6 磁轭，40 x 40 x 215 mm
TIH 030-Y4 磁轭，28 x 28 x 215 mm
TIH 030-Y3 磁轭，20 x 20 x 215 mm
TIH 030-Y2 磁轭，14 x 14 x 215 mm
TIH 030-YS 支撑立柱组，45 x 45 x 100 mm（每组 2 个）
TIH CP 控制电路板
TIH RC 可移动控制面板
TIH CB10A 10A 断路器，用于 TIH 030M/230V
TIH CB20A  20A 断路器，用于 TIH 030M/110V
TIH P20 温度传感器，K 型，包括电缆和插头
 为与我们的产品持续开发政策保持一致，我们保留更改本说明书中所有产品技术参
数的权利，而无需提前通知。尽管我们已尽可能地确保本说明书的准确性，我们还
是不能完全避免疏忽和遗漏。对本说明书中有任何歧义或异义的地方，请参阅英文
说明书（MP 5297E）。
®SKF 为 SKF 集团注册商标。
SKF 维护产品
©SKF 2007 版权所有
MP 5297C